JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL” – 162ª Edição – 30 de Junho de 2014

Atos do Poder Legislativo

Decreto Legislativo nº 21/2014, 30 /06/ 2014.

Concede o título de Cidadão Lagoarrocense ao
Pe. Francisco Evaristo Barbosa Filho.

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., no uso
de suas atribuições e de acordo com a Legislação
em vigor, faz saber que o Plenário aprovou e ela
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º - Fica concedido o título de Cidadão
Lagoarrocense ao Pe. Francisco Evaristo Barbosa
Filho.

 Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em
contrário.

 Mesa Diretora da Câmara Municipal de
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., 30 Junho
de 2014.

Gerlânia Ferreira Simplício
Presidente

Edgleide Terto da Silva

Vice-Presidente

Pedro Junior Q. de Araújo
1º Secretário

Fabio Santos Almeida

2º Secretário